БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 ғинуар 2023 й.
	№ 03
	10 января 2023 г.

Об организации и проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 2022 году»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Положением о бюджетном процессе, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 24 января 2023 года публичные слушания по рассмотрению проекта решения Совета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в 2022 году» в зале заседаний администрации сельского поселения Красноярский сельсовет по адресу: с. Новый Краснояр, ул. Российская, д. 27. Начало в 15-00 часов.

2. Для организации и проведения публичных слушаний по вышеуказанному проекту создать комиссию в составе:
председатель комиссии:

-Маруженко Михаил Анатольевич, председатель постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам;

члены комиссии:

- Афанасьева Валентина Геннадьевна, председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности,
- Николаева Светлана Анатольевна, секретарь постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности,

- Белова Светлана Александровна, председатель постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
           Секретарь   комиссии:

- Белова Наталия Петровна, управляющий делами Администрации сельского поселения Красноярский сельсовет.
3.Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц направляются по адресу: административное здание сельсовета, ул. Российская, д. 27, с. Новый Краснояр в течение 10 дней со дня обнародования настоящего постановления.
          4.Настоящее постановление обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава сельского поселения

Красноярский сельсовет                                                              М.Г. Николаев